meum sine iracundia sum paratus attamen me facile potest
excusare cu^z impeditus cotidianis lectiōnib^z vt auditorib^z
meis satisfacerem in hoc admodum vacui vt vix tempus
ad scribendum super erat non minus me a mordaci lingua
deffensabit (et si alios libros habuerim) propriorum librorū
deficientia quicquidem quātū aliis nunq̄ visis libris in facu-
tate nostra preualent expertus q̄ maxime scire potest. ¶ VI
timō causam nostram tuetur auctoritas Jo. antice in probe
mio li. vi. in nouella et panor. in. cap. experte in prin. de testi
qui dicunt neminē posse esse Jobvt in suis dictis non erret.
Et in hoc tractui nostro cum laude dei eiusq; glorioſſime
matris beatissime virginis ac martiris ſiracusane lucie et to-
cius celestis curie finem impono.

¶ DEO GRATIAS.

¶ Explicit tractat⁹ reprobationis sententie Pilati. Im
pressum parisius Anno domini 1493. die vero quarta mensis
Mareci.

i1851327x